vo_bis'iamdictbs Tedisio et Laurentio et cuilibet vestrum, te-

Tl
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nore praesentium duximus ac ducifmus providendum, hinc
est quod vobis et vestrum cuilibet plenariam potestatem. et

" licentiam concedimus et impartimur Vos et vestrum quem-

libet auctoritatibus vestris propriis {| ubique res, bona et mas-
saritias mobilia et-semoventia ac stabilia reperieritis et inve-
neritis hominum et personarum dicte terre, et ad eos spec-
tantia et pertinentia || tollere auiferre et de eis facere et dis-
ponere ad vestrum et cuiuslibet vestrum libitum et wvelle
usque ad congruum et condecentem satisfationem dictarum
vestrarum quantitatum | it in eadem diffidationes et condem-

nationes continetur necnon de omnibus et singulis aliis in ipsa -

diffidatione et condemnatione contentis cum reffectione dam-
norum || expensarum et interesse ac homines et personas dicte
terre posse carere et capi facere et detinere, eosque ad car-
ceres nostri palatiis Capitolij duci et poni facere tenendos || in
eis tam dinu quam diu per eos seu eorum aliquem vobis e.t_
cuilibet vestrum de pecuniis et quantitatibus damnis expensis
et interesse praefatis ac etiam de omnibus alij || in dicta dif-
fidatione et condemmnatione descriptis fuerit iniegre solu-
tum et plenarie satisfactum. Mandantes ex nunc universis et
singulis Marescalis || et offitialibus nostris et Curie- Capi’;tglu
praesentibus et futuris quatenus ad vestrum et 'cuiusl}bet
vestrum instantantiam, et requisitionem praedictos homines
et personas dicte terre || eorumque bona quaecumgque uf prae-
dictum est capiant, detineant, arrestent et sequestrent ac
captos et detentos, arrestata et sequestrata teneant donec et
usque quo vobis et cuilibet vestrum de praedictis quantitatibus.
et omnibus aliis in dicta diffidatione et condemnatione con-
tentis fuerit ut praemittitur integraliter || satisfactum. In quo-
rum festimonium praesentes litteras fieri iussimus et c0nscrib_1:
nostrique sigili impressione muniri. Datum Rome in Capitolis-
sub anno Domini MCGCCC ‘septimo indictione quintadecima
die vigesimo sexto mensis junii, Pontificatus 'Sanctissi}ni i;n-’
Christo patris domini nostri domini Gregori, divina providentia
pape duodecimi, anno primo. :
(L. S.). Martinus Tucij Martini prothonotarius.

— va‘m S

~'TAVOLA VIH — 1423, Luglio 18. — Tesiamem@ @B@g’mf@
‘dell’eremita frate Am@m@ da Montebono in favere
di alcuni monasteri e persome di Piacenza. Date
nel monastere di S. Bemedetto di Polirone, diocest
‘@i HMantova, - Scritt. gotica libraria. - Pergamena
originale, ora cmsm‘mm nell’Archivio da Stam di

Parm39 Museo diplomatico.

~In nomine Domini Jesu Christi, anne ab incarnatione eius-
dem millesimo quadrigesimo vigesimo tercio Indicione... die
[| dominico decimo octavo mensis julij. In -capitulo monasterij
sancti Benedicti de Pado Lyrono Mantue dyocesis. Coram
venerabile viro || domino Theophilo priore dicti monasterij,
domine Paulino de Mediolano, domno Jacobo de Ast, domno
Apolonic de Mantua || et ‘domno Primo de Bisotio omnibus
monacis dicti monasterij testibus rogatis. In Christi nomine
et gloriosae Virginis Marie matris eius || et beatorum aposto-
lorum Petri et Pauli et beate Marie Magdalene, nec non et
- beati Francisci confessoris, et tocius Curie caelestis. Ego ||
frater Antonius heremita dictus de Montebono et professus

sub regula tercij ordinis prefati beati Francisci, et qui longo °
- tempore || sum solitus habitare tanquam pauper heremita in

heremlton@ contiguo 'nonastmu Sancti Systi de Placenha,

libris quorum nominga infra scribuntur. Sic statuo -et ordino,
et hec est mea ultima voluntas, videlicet, si || Dei gratia eve-

nerit infra duos annos post meum decessum quod in dicto .

monasterio Sancti Systi adveniant monaci ad habitandum |
gui secundum regulam sancti Bendicti ibidem resideant et

pbservantiam eius faciant, ipso casu omnes mei libri infra-!

scnph excepto umo [| omeliario infrascripto, perveniant in’

"ipsos menacos et omnino sint sui lurjs ad opequ;um 208 §¢-1

Aintesl i(

. cundum regulam suam in honere Del. & I vero infra Zictuht

tempus tales MONas! non venerint ad dictum monasterium
lali.causa Pregdicta, Et interim observantia fratrum minorumy
| fieret in Placentia vel extra prope prout fama iam multo tem-
~ pore facta est de fratribus fratris Bernardini seu fratris Mathei

mente et intellectu, volens fa-
eere meam plenam ordinationem secundum mandatum dicfe °
regule de certis meis rebus, et specialiter || de omnibus meis |
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,: fratrum | minorum, tunc volo quod dicti libri perveniant in- -*"
dictos fratres, dummodo faciant stabilem residentiam et ob-
{ servantiam regule || sue. Item casu adveniente quod infra
unun annum proxime venfurum post dictos duos annos nec
ista talis observantia fieret in. Placentia || vel prope, tunc’ |
statuo et ordino quod dicti libri mei exceptis duobus libris. = -
infrascriptis ef- dicto omeliario perveniant in monacos obser-||
vantiae sancti Benedicti qui habitant in monasterio Sancti
Apolinaris prope Papiam. Et tunc in hoc casu volo penitus :-
: quod unus liber in quo continentur libri quatuor Evangeli-
starum quorum primum scilicet Mathaeus est glosatus. Ef
liber epistolarum apostoli Sancti Pauli qui est || totus glosatus
perveniat in Bonifacium et Raphaelem fratres Pavaros de
11 Mas
nuelis monaci monasterij praedicti Sancti Apolinaris. Item
volo ommnimode dictis observantiis advenientibus in Placentiz -
seu non quod || infrascriptum omeliarium de adventu- usque
post epifaniam perveniat in moniales monasterii sancte Marie -
de Nive quod est in Placentia. || Item lego de ceteris rebus
mobilibus meis quarum inventarium et ipse res sunt ad prae--
sens penes infrascriptum Thomaxium quod || unum armario-"
lum ei unum cassonum magnuin perveniant in ipsam obser- .
vantiam in qua pervenerint libri mei || infrascripti. Item lego. -
quod infrascripti mei comissarii debeant distribuere omnes:
alias res meas in pauperibus Christi prout melius eis || videbi-_
tur. Comissarios igitur et executores huius mee et ultime volun- -
tatis esse volo et statuo magistrum Petrum de Mezano filium
condam Zilj, et Rolandum Dyonum, filium quodam Iohannis
et domnum Bartolameum Cirexiam presbyterum ecclesie ||
; sancti Petri in foro, cui lego discum meum ad scribenduny .
a berdella, et librum orthografie quem habet penes se. Qui-,
bus Comissariis meis praedicti do et concedo plenam li-,
bertatem agendi et mandandi executioni hanc meam volun- ..
tatem sine || alicuius contraditione persone, et omnino agere’
et facere sicut ego personaliter. Salvo et reservato mihi pleno. L
iure agench et faciendi quicquid mihi libuerit usquedum Deéi™
gratia vixero. Et in testimonium omnium praemissorum -
subscribo nomen meum | ut infra. Nomina autem omnium
librorum meorum praedictorum sunt heec, videlicet, .